
日 曜日 学　校　運　営 関連行事・研修会・出張　等 給食 金管 陸上 下校（バス）時刻

1 月
第2学期始業式　ICT
あいさつ運動強調旬間（～10日） なし ①11:30

2 火 〇 〇 〇 ①14:40
②16:10

3 水 〇 ①14:40

4 木 〇 〇 〇 ①14:40
②16:10

5 金 6年生親子行事⑤⑥　　　　　　　　　　　　　　　　　　♡ 〇 〇 〇
①14:40
②15:30
③17:10

6 土

7 日

8 月 ○ 〇 〇
①14:40
②15:30
③17:10

9 火
ALT（１・２年）
ＩＣＴ ○ 〇 〇

①14:40
②15:30
③17:10

10 水 ○ ①14:40

11 木 ○ 〇 〇
①14:40
②15:30
③17:10

12 金 ♡ ○ 〇 〇
①14:40
②15:30
③17:10

13 土 保内中学校運動会

14 日

15 月 敬老の日

16 火 ゆめいろポケット（３年） 〇 〇 〇
①14:40
②15:30
③17:10

17 水
職員会
ＩＣＴ 〇 ①14:40

18 木 〇 〇 〇
①13:10
②15:30
③17:10

19 金 ALT（３～6年）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　♡ 〇 〇 〇
①14:40
②15:30
③17:10

20 土 スポーツマスターズ2025（～23日）

21 日

22 月 〇 〇 〇
①14:40
②15:30
③17:10

23 火 秋分の日

24 水 〇 ①14:40

25 木 〇 〇 〇
①14:40
②15:30
③17:10

26 金 交通安全パレード　　　　　　　　　　　　　　　　　　　♡ 〇 ①14:40
②15:50

27 土 八西地区中学校新人総合体育大会（～28日）

28 日

29 月 〇 〇 〇
①14:40
②15:30
③17:10

30 火 市教研教科部会（6年家庭科　⑤授業公開） 〇 ①13:10

使った物はもとの場所にもどそう

生活リズムを大切にしよう

　　　　　　　令和７年度　９月行事予定　　　　　　　　　　　     　　八幡浜市立宮内小学校

生活目標
【10月の予定】
７日（火）市内陸上運動記録会　　８日（水）記録会予備日　　９日（木）学警連
14日（火）職員会　　15日（水）、１６日（木）自然体験学習（5年）
18日（土）保内幼稚園運動会　　２０日（月）チャレンジテスト（３、４、６年）
24日（金）市教研（教科外候補日）　　25日（土）三嶋神社秋祭り
28日（火）教科部会　　30日（木）人権参観日・人権の花植え
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　♡…ハートなんでも相談員来校

保健目標


